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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51804041H

2. Data e Regjistrimit 04/06/2025
3. Emri i Subjektit GSA Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova Pallati Nr. 64 Njesia 
Bashkiake Nr. 5 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import - Eksport, Tregtim dhe Furnizim me shumicë dhe 

pakicë të:  i. Energjisë elektrike.  ii. Gazit Natyror. iii. Pajisje 
Elektrike dhe Aparatura Elektronike.  iv. Produkte, mallra 
dhe lënde të para të përdorimit industrial dhe të 
përgjithshëm. v. Makineri, pajisje per perdorim industrial 
dhe te pergjithshëm dhe mjete informatike. 2. Aktivitete 
Konsulence dhe Projektimi Inxhinjerik. 3. Ndërtimin, 
prishjen, rikonstruksionin dhe mirëmbajtjen e impianteve të 
prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimin e nënstacioneve, 
kabinat e transformatoreve, linjave të tensionit të ulët, të 
mesëm e të larte dhe shperndarjes të energjisë, si dhe çdo 
ndërtim tjetër.  4. Aktivitet në fushën e ndërtimit të struktura 
civile dhe industriale. 5. Çdo aktivitet tjeter qe perputhet me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe që konsiderohet nga 
shoqëria me perfitim dhe i dobishëm për arritjen e 
objektivave te saj.
Agron Shapllo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2025                Deri: 26/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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GSA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agron.shapllo@gsa.al  
Telefon: +355692025491  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455428-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D857336-C204-4C1A-B9AA-C8805264766A

